Transmetra GmbH, Winterthurerstrasse 702, CH-8247 Flurlingen Telefon 052 624 86 26
Miete Wärmebildkamera FOTRIC 616C-L30-M100-M34-RD
384 x 288 Infrarotpixel, NETD 50 mK, Genauigkeit ±2 °C / ± 2%, Standardobjektiv 30°x22°
(IFOV 1.3 mrad) min. Fokusdistanz ca. 130 mm, 100 um Pixelgrösse Makroobjektiv
Fokusdistanz ca. 110 mm, 34um Pixelgrösse Makroobjektiv Fokusdistanz ca. 50 mm,
manueller Fokus, Bilderfassung mit 30 Hz, Messbereiche -20 - 150 °C / 0 - 650 °C,
Schnittstellen Ethernet (RJ45) und RS-485, Versorgungsspannung 12/24 VDC oder POE
(Leistungsbedarf 3W), Lieferumfang: Kamera mit Tischständer, 100-240VAC / 12VDC
Netzadapter, Ethernetkabel, Transportkoffer für Kamera, USB-Stick mit Handbücher und
Software AnalyzeIR
Preise (CHF, excl. Mwst, zuzüglich Versandkosten), Stand 23.01.2024
Kamera inkl. 30° und 34um Makro-Objektiv
1. Tag 130.-
Jeder weitere 80.-
Versandkosten CHF 30.- inkl. Kosten für Rücksendung
Geräteeinweisung, Datenauswertung, vor Ort Einsätze:
Im Mietpreis ist eine kurze Einweisung in die Gerätebedienung und Softwareanwendung bis
zu maximal 30 Minuten bei Abholung oder per Telefon und / oder TeamViewer bei
Postversand inklusive. Darüber hinaus gehender Support, Schulung, Datenauswertung durch
uns und Einsätze vor Ort werden mit CHF 150.- / Std. verrechnet. Die Anreise (ab Flurlingen)
zum Kunden und Rückreise wird mit CHF 150.- / Std. Reiseizeit (inkl. allen Reisekosten und
Spesen) verrechnet.
Anlieferung und Rücksendung:
Die Lieferung erfolgt per Einschreiben 1 Arbeitstag vor dem ersten Miettag. Der Mieter bringt
bis spätestens 12:00 Uhr am Folgetag des letzten Miettages das Gerät auf eine SwissPost
Filiale, verspäteter Versand vom Mieter wird entsprechend als Miettag in Rechnung gestellt.
Ein vorfrankierter, adressierter Rücksendelieferschein liegt der Lieferung bei, das Porto für
die Rücksendung ist in den Versandkosten bereits enthalten.
Rechtliches, Zahlungsbedingungen:
Es gelten die Bedingungen des Leihvertrages von Transmetra (separates Dokument). Die
Rechnung der Miete ist innert 30 Tagen nach Rücksendung des Leihgerätes zahlbar. Alle
Preise sind netto exkl. Mehrwertsteuer, zuzüglich Versandkosten gemäss Angaben oben.